
UCHWAŁA NR XLI/375/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie przekazania w 2014 roku środków finansowych dla Powiatu Kłobuckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie budowy podjazdów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Lipie nr XL/352/2013 z dnia 7 października 2013 r. w sprawie 
przekazania w 2014 roku środków finansowych dla Powiatu Kłobuckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
budowy podjazdów. 

§ 2. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego w kwocie 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy Ośrodku 
Zdrowia w Lipiu oraz parkingu i podjazdu przy Ośrodku Zdrowia w Parzymiechach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Lipie 

Henryka Siejka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 80A926C0-5C9C-4BD4-82BD-C8990910E04D. Podpisany




